при V ≤ 120 км/год і = 1‰, тобто 1 мм на 1 м колії; 

при V ≥ 121 км/год і = 0,67‰, тобто 1 мм на 1,5 м колії. 

2.2 Рейкова колія у кривих ділянках колії 

Особливості улаштування рейкової колії у кривих ділянках 

такі: 

1) розширення рейкової колії у кривих радіусом R=649 м 

(шістсот сорок дев’ять метрів і менше); 

2) улаштування підвищення зовнішньої рейкової нитки 

над внутрішньою при радіусі R≤4000 м (чотири тисячі 

метрів і менше); 

3) улаштування перехідних кривих при радіусі R≤3000 м 

(три тисячі метрів і менше); 

4) укладання укорочених рейок на внутрішніх нитках;